第 1 页，共 2 页

证券代码：000528        证券简称：柳    工       公告编号：2023-08

广西柳工机械股份有限公司

第九届监事会第七次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

广西柳工机械股份有限公司（以下简称“公司”）第九届监事会第七次会议于 2023

年 2 月 28 日在公司总部 6E 会议室召开。会议应到监事三名，实到监事三名，符合《公

司法》和《公司章程》关于召开监事会的有关规定。会议经审议、表决，形成如下决议：

一、审议通过《关于公司 2023 年度营销业务担保授信的议案》

监事会认为：2023 年公司为向公司及其下属全资子公司、控股子公司购买产品的

客户、经销商提供银行或外部金融机构的承兑、应收账款保理、融资租赁（直租+回租）、

按揭业务等销售业务相关的融资业务担保，有利于公司及其下属全资子公司、控股子公

司的业务发展，符合公司整体业务发展需要，符合公司和全体股东的利益，不存在损害

公司和股东尤其是中小股东利益的情况。该议案审议程序合法，符合相关规定。

该项议案获 3 票赞成，0 票反对，0 票弃权。

该项议案尚需提交公司股东大会进行审议。

特此公告。

           广西柳工机械股份有限公司监事会

柳工监事会公告

第 2 页，共 2 页

            2023 年 2 月 28 日